MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 0013/2018, DE 31 DE JANEIRO DE 2018

CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO REFERENTE AO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 0005/2018

  O  Diretor Geral  Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº
0042, de 17/01/2018, através deste Edital,  FAZ SABER, aos interessados, a data e o horário
da prova de Desempenho Didático referente ao Edital n° 0005/2018.

 Informática Geral
Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO/AULA DIA SALA

82841 ARIANE MARIA DOS SANTOS

BUZZETTO

8h30min 02/02/2018 109

82839 GABRIELLA LOPES ANDRADE 9h10min 02/02/2018 109
82828 KIM MANSILHA LABREA 9h50min 02/02/2018 109
82826 RAFAEL OGAYAR GOMES 10h40min 02/02/2018 109
82876 TASSIANA KAUTZMANN 11h20min 02/02/2018 109

I – Os documentos citados no item 3.9 do Edital 0005/2018, deverão ser entregues à Comissão
Organizadora, no dia 02/02/2018, das 8h às 16h.
II  -  É  de  responsabilidade  do  candidato  o  cumprimento  dos  horários  preestabelecidos  e
supracitados.
III - O candidato deverá comparecer no local da prova, que ocorrerá no Campus Avançado
Uruguaiana,  conforme  endereço  constante  no  Anexo  V,  com antecedência  mínima de  30
(trinta) minutos.

São Borja RS, 31 de janeiro de 2018.

Rafael Baldiati Parizi                                                  Jéferson Köhler Kunz
          Diretor Geral Substituto                                  Presidente da Comissão
       Portaria n° 1863, de 2016                              Ordem de Serviço nº. 00042 de 17/01/2018

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.  sb  @iffarroupilha.edu.br

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

	O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 0042, de 17/01/2018, através deste Edital, FAZ SABER, aos interessados, a data e o horário da prova de Desempenho Didático referente ao Edital n° 0005/2018.